Ofício nº 121/2017/OP - LGS

Botucatu, 31 de agosto de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor

André Luiz Peres

Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário,

1. Considerando que foi aprovado nesta Casa de Leis o Projeto de Lei n° 26/2017, que denomina de "Professora Maria Miguel Villas Boas" a Estrada Municipal BTC 151, localizada na Área Rural, com início na linha do Perímetro Urbano, bem como todo e qualquer prolongamento, gerando a Lei Municipal n° 5926/2017.

2. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de implantar placa identificando a denominação da estrada supracitada, beneficiando moradores locais e munícipes que circulam pela via.

Atenciosamente,

Vereador SARGENTO LAUDO

PP